
Furnizare/livrare/montare piese tractor conform comanda nr. 3982 din 21/06/2021

I.D.: 58202823

Data publicarii	22.06.21	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.830,70 RON - 5.830,70 RON

Descriere: Furnizare/livrare/montare Piese tractor conform comanda nr. 3982 din 21/06/2021 pentru tractor UAT Traian Vuia cuprinzand: 1 Washer 16.108.053 BUC 1 23.44 23.44 2 Filtru hidraulic FL (P) 45.420.901 BUC 1 109.73 109.73 3 Rulment cu ace K 35x45x20 (PFCr) 6011-1922 BUC 1 44.32 44.32 4 Roata dintata 64.131.004 BUC 1 615.62 615.62 5 Double gear 64.131.005 BUC 1 1356.34 1356.34 6 Semering GP 55x80x8 (JRLP) 65.108.912 BUC 1 51.86 51.86 7 Distantier (PF) 78.121.027 BUC 1 59.10 59.10 8 Inel de sprijin (JRL) 78.121.041 BUC 1 0.98 0.98 9 Kit revizie 100 Mth - PRX 3A/3B 93-5651 BUC 1 354.06 354.06 10 Zegher 45 (P) 97-0172 BUC 1 0.74 0.74 11 Zeger interior (FRT) 97-0292 BUC 1 1.23 1.23 12 Zeger 62 - interior (FRT) 97-0302 BUC 1 1.48 1.48 13 Zeger 45x2.5 - ext 97-0344 BUC 1 2.27 2.27 14 Inel 100 / 236 (JRL) 97-0785 BUC 1 3.99 3.99 15 Rulment 6309 N (P+) 97-1145 BUC 1 53.88 53.88 16 Bearing 97-1484 BUC 2 147.75 295.50 17 Rulment cu ace K 55x60x17 (JRL) 97-1937 BUC 7 21.67 151.69 18 Ulei transmisie 80W90 20L 80W90/20L BUC 3 309.98 929.94 19 Ulei motor PRO 400X 10W40/20L 10W40/20L BUC 1 400.01 400.01 20 Manopera in deplasare 0000MANO BUC 6 123.12 738.72 21 Transport 000TRANSPORT KM 340 1.87 635.80
